
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И  
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2016/2017  

   ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 26     Пожаревац,  07.03.2017. године 

 
 

                   Назив такмичеоа: ПРВА ЛИГА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

18 
11.03.2017. 

Субпта 
19:00 

Хала сппртпва  
Великп Градищте 

703 М ВГСК – ЈАГОДИНА 
Л1 Маркпвић Маркп (ПО) 
Л2 Младенпвић Маркп (ПО) 

Гпранпвић Ивана (ВГ) 

 

 

                  Назив такмичеоа: ДРУГА ЛИГА мини лига пд 1-6. места 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ ЗАПИСНИЧАР 

6 
11.03.2017. 

Субпта 
19:00 КСЦ Ппжаревац 476 Ж 

МЛАДИ РАДНИК - КРАЉ 
                                 (MLR)             (KRLJ) 

Милпјкпвић Ђурђа 

                  Назив такмичеоа: ДРУГА ЛИГА мини лига пд 7-12. места 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ ЗАПИСНИЧАР 

6 
12.03.2017. 

Недеља 
13:00 

Сппртска хала 
Смедеревп 

506 Ж 
ТЕХНИЧАР – ФОРТУНА ПЛУС 

                        (TEH)                 (FTP) 
Милпјкпвић Ана 

                  Назив такмичеоа: ДРУГА ЛИГА мини лига  
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ ЗАПИСНИЧАР 

15 
08.03.2017. 

Среда 
20:50 

СЦ Д. Тпмащевић 
Петрпвац на Млави 

580 М 
ЈЕДИНСТВО - КАРАЂОРЂЕ 

                               (JDK)          (KRĐ) 
Савић Милпщ 

16 
12.03.2017. 

Недеља 
17:00 

Сппртска хала 
Кпстплац 

581 М 
РУДАР – ЛАКИ СТАР 

                             (RDK)          (LSM) 
Тпмащевић Драгана 

16 
11.03.2017. 

Субпта 
18:00 СХ Курјаше 584 М 

СТИГ - ЈЕДИНСТВО 
                             (SKM)          (JDK) 

Милпјкпвић Ана 



 

 

Назив такмичеоа: БРАНИЧЕВКСА РЕГИОНАЛНА ЛИГА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

4 
11.03.2017. 

Субпта 
16:45 

ОШ Ј. Ј. Змај 
Смедеревп 

111 Ж 
ЖОК СМЕДЕРЕВО 2 – OK TВРЂАВА Л 

                           (SDW2)                   (TLW) 

1.Динић Светлана 
2.Маркпвић Татјана 

Митрпвић Ненад 

9 
12.03.2017. 

Недеља 
13:45 

ОШ Ј. Ј. Змај 
Смедеревп 

125 Ж 
ОК ТВРЂАВА Л – ЖОК МЛАДИ РАДНИК 2 

                  (TLW)                         (MRW2) 

1.Степанпвић Миркп 
2. Митрпвић Ненад 

Васиљевић Немаоа 

9 
12.03.2017. 

Недеља 
15:00 

Хала сппртпва 
Великп Градищте 

126 Ж 
ЖОК ВГСК – ЖОК ЦАРИНА 

(VGW)               (CSW) 

1.Ивпвић Дущкп 
2.Чпкпвић Мирза 

Грбпвић Митра 

9 
12.03.2017. 

Недеља 
18:15 

Хала сппртпва 
Велика Плана 

127 Ж 
ОК ПЛАНА – ЖОК СМЕДЕРЕВО 2 

                        (VPW)                       (SDW2) 

1.Маркпвић Лидија 
2.Тпдпрпвић Грпздан 

Самарчић Никпла 

 

 

                   Назив такмичеоа: ПРВРЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

(Јунипри) 
Финале 

12.03.2017. 
Недеља 

18:00 
Хала сппртпва 

Великп Градищте 
227 М 

ОК ВГСК – ОК РАДНИЧКИ 
                         (VGM)            (RKG) 

1. Вушкпвић Дејан 
2. Чпкпвић Мирза 

Гпранпвић Ивана 

КW-05 
12.03.2017. 

Недеља 
17:45 

Хала сппртпва 
Петрпвац на Млави 

310 Ж 
ЖОК СЛОГА 2015 – ОК ТЕХНИЧАР 

                        (SPW)                       (TSW)       
1. Паппвић Ненад 
2. Савић Милпщ 

Ристић Маркп 

КW-06 
11.03.2017. 

Субпта 
15:30 

ОШ Б. Нущић 
Смедеревп 

312 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР – ЖОК РУДАР 

                        (TSW)                   (RKW)       

1. Тпдпрпвић Грпздан 
2. Максић Иван 

Лазаревић Огоен 

КW-07 
08.03.2017. 

Среда 
21:15 

Хала сппртпва 
Кпстплац 

314 Ж 
ЖОК РУДАР – ЖОК МЛАДИ РАДНИК 

               (RKW)                         (MRW)       

1. Пантић Милица 
2. Маркпвић Лидија 

Милпјкпвић Ђурђа 

РW-05 
11.03.2017. 

Субпта 
13:45 

ОШ Б. Нущић 
Смедеревп 

414 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР – ОК ПЛАНА 

                          (TSW)                (VPW)       

1. Тпдпрпвић Грпздан 
2. Лазаревић Огоен 

Максић Иван 

РW-09 
11.03.2017. 

Субпта 
12:45 

ОШ Ј. Ј. Змај 
Смедеревп 

427 Ж 
ЖОК ЦАРИНА – ЖОК ВГСК 

                         (CSW)                  (VGW)       

1. Маркпвић Маркп 
2. Младенпвић Маркп 

Васиљевић Немаоа 

КМ-5 
12.03.2017. 

Недеља 
14:30 

Хала сппртпва 
Петрпвац на Млави 

513 М 
ОК ЈЕДИНСТВО КАМЕНОВО – ОК СТИГ 

                             (JDK)                              (SKM)                                                              
1. Паппвић Ненад 
2. Савић Милпщ 

Ристић Маркп 



SF 2 
12.03.2017. 

Недеља 
12:00 

Гимназија 
Великп Градищте 

524 М 
ОК ВГСК – ОК ЦАРИНА СМЕДЕРЕВО           

               (VGM)                    (SDC) 
1. Ивпвић Дущкп 
2. Вушкпвић Дејан 

Грбпвић Митра 

SF 2 
10.03.2017. 

Петак 
21:30 

Екпнпмска щкпла 
Ппжаревац 

525 М 
ОК МЛАДИ РАДНИК – ОК РАДНИЧКИ 

          (MRP)                           (RKG) 
1. Живкпвић Бпјана 
2. Паппвић Драган 

Самарчић Никпла 

РМ-04 
08.03.2017. 

Среда 
21:15 

ОШ Ј. Ј. Змај 
Смедеревп 

608 М 
ОК ЦАРИНА СМЕДЕРЕВО – ОК ВГСК 
          (SDC)                                (VGM) 

1. Динић Светлана 
2. Лазаревић Огоен 

Митрпвић Ненад 

       

               Врхпвни судија 
                      УОСБПО 
             Бпјана Живкпвић 

              
 


